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Søg afsluttede lægemiddelordinationer

Servicen anvendes til at hente en liste med ID'er på seponerede og udløbne lægemiddelordinationer
fra FMK.

Forespørgsel

Request

I forspørgsel indsendes patientens PersonIdentifier, alternativt kan OrganisationIdentifier
anvendes, såfremt der er tale om ordinationer, der har været dosispakket til organisationer.

Der kan anvendes 2 værdier til udspecificering af søgningen:

DateTime Angives såfremt man ønsker at foretage en søgning afgrænset til et specielt tidspunkt af
medicinkortet. Dette kan være nyttigt i situationer, hvor der er tvivl om, om en given
lægemiddelordination var seponeret/udløbet på et givet tidspunkt, men senere er opdateret og igen
lavet aktivt. Angives DateTime ikke, foretages søgning med nuværende tidspunkt i stedet.

EndedAfterDateTime Benyttes hvis der kun ønskes ordinationer som er seponerede/udløbne efter
en denne dato. Hvis ikke værdien sættes, hentes alle de seponerede/udløbne ordinationer, som FMK
stadig har.

SearchEndedDrugMedicationsRequest.xml

<SearchEndedDrugMedicationsRequest>
    <PersonIdentifier source="CPR">1111111118</PersonIdentifier>
</SearchEndedDrugMedicationsRequest>

Svar

Response

I svar fra service modtages patientens PersonIdentifier eller Organisationens
OrganisationIdentifier. Herefter kan der komme en række Identifier elementer, som er ID
på de fundne seponerede/udløbe ordinationer, som findes/fandtes på DateTime tidspunktet.

SearchEndedDrugMedicationsResponse.xml

<SearchEndedDrugMedicationsResponse>
    <PersonIdentifier source="CPR">1111111118</PersonIdentifier>
    <Identifier>138135138</Identifier>
    <Identifier>184781310</Identifier>
    <Identifier>213513183</Identifier>

http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:medicinecard-inline_2022_01_01:feltbeskrivelser#searchendeddrugmedicationsrequesttype
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</SearchEndedDrugMedicationsResponse>
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